Garáže Prašný most (dále jen „dodatek"), kterým se provádějí následující změny:

Stávající znění odstavce 1. článku IV. smlouvy (IV. Podnájemné a další platby) se ruší a nahrazuje 
následujícím zněním:

4.1. Výše podnájemného je sjednána dohodou smluvních stran tak, že činí 2600,- Kč včetně DPH (slovy: 
dva tisíce šest set korun českých včetně DPH) měsíčně. Podnájemné tedy paušálně pokrývá i náhradu 
nákladů Nájemce na veškeré služby s podnájmem spojené - tj. úhradu za plnění poskytované 
v souvislosti s užíváním předmětu podnájmu (např. náklady na osvětlení, provoz vjezdové brány,